
2022 年 2 月 25 日  

各位  

株式会社 JOETSU 

 

 

当社福岡事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2022 年 2 月 25 日、当社福岡事業所（福岡県福岡市）に勤務している社員 1 名が新型 

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

＜直近における感染者の勤務状況＞  

2 月 21 日（月）最終出勤日 症状無し 

2 月 22 日（火）発熱 

2 月 25 日（金）PCR 検査実施 

2 月 25 日（金）PCR 検査の結果陽性が判明 

 

＜濃厚接触者の状況＞ 

濃厚接触者 0 名（2 月 25 日現在） 

 

本件については保健所ならびに関係各所の指示に従い対応をしております。 

 

今後も、お客様、従業員、関係者の方々の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大の 

抑止に保健所および関係各所と連携し対応してまいります。 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

 以上 

 

 


